
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

KOMPLEKSOWA DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO DLA ZGO AQUARIUM SP. Z O.O.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZGO AQUARIUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100441327

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Katowicka 20

1.4.2.) Miejscowość: Rawa Mazowiecka

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.7.) Numer telefonu: 46 814 24 24

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgoaquarium.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zgoaquarium.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5649c4e0-1fb5-11ed-acbd-46d0480cd9c4

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00057922

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00312737/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

KOMPLEKSOWA DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO DLA ZGO AQUARIUM SP. Z O.O.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (E) do obiektu Zamawiającego:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00057922/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



AQUARIUM Centrum Fit Rawa (adres: ul. Katowicka 20, 96-200 Rawa Mazowiecka) w okresie od 01.01.2023 r. do
31.12.2023 r. zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 ze
zm.), wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi, Kodeksu Cywilnego oraz załącznikiem
nr 1 do SWZ.
2) Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia standardów jakości obsługi Zamawiającego zgodnie z obowiązującymi
w tym zakresie przepisami prawa energetycznego. Winien zapewnić całodobową ciągłość dostaw bez jakichkolwiek przerw
w dostawach za wyjątkiem sytuacji opisanych w ustawie Prawo energetyczne, IRiESD, taryfie i posiadać rezerwę
gwarantującą ciągłość dostaw. 
3) Własność paliwa gazowego przechodzi na Zamawiającego po dokonaniu pomiaru na wyjściu z gazomierza. 
4) Zamawiający oświadcza, że:
a) do dnia 31.12.2022 r. ma zawartą umowę na kompleksową dostawy gazu i świadczenia usługi dystrybucji z PGNiG Obrót
Detaliczny Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-248) przy ul. Jana Kazimierza 3;
b) dostawa gazu ziemnego odbywa się za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu
Dystrybucyjnego;
c) wyłonionemu w wyniku postępowania Wykonawcy udostępni dane o PPG w postaci pliku MS Excel.
5) Szacunkowe zapotrzebowanie na gaz ziemny do obiektu Zamawiającego, w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
wynosi 969 289 kWh (89 749 m3), przy nominalnym cieple spalania 39,5 MJ/m3 i współczynniku konwersji k = 10,800 
- Załącznik. Nr 1.
6) Całkowity opis przedmiotu zamówienia opisano w SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 09123000-7 - Gaz ziemny

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

65210000-8 - Przesył gazu

65200000-5 - Przesył gazu i podobne usługi

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-01-01 do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5272706082

4.3.3.) Ulica: Jana Kazimierza 3

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 01-248

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1942767,58 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00411801/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3255590,68 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00057922/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy jest wyższa od całkowitej wartości umowy o 1 312
823,10 zł. Powyższe wynika z okoliczności, iż w dniu otwarcia ofert 30.08.2022 r. oraz zawarcia umowy obowiązywała 0,00
% stawka VAT na zakup gazu, oraz obowiązywały stawki opłaty stałej i zmiennej wskazane w decyzji Prezesa URE z dnia
17.08.2022 r. W okresie realizacji umowy tj. 01.01.2023 r. - 31.12.2023 r. obowiązywała 23% stawka VAT na zakup gazu,
oraz obowiązywały wyższe stawki opłaty stałej i zmiennej wskazane w decyzji Prezesa URE z dnia 17.12.2022 r. Ponadto
zgodnie z otrzymanymi fakturami w 2023 r. Spółka zakupiła 1 320 542,00 kWh (114.159 m3). W ramach SWZ szacowano że
Spółka zakupi 969 289,00 kWh (89 749 m3). Wykazano różnicę na poziomie 351 253,00 kWh (24 410 m3). Zamawiający
godnie z zapisami SWZ dopuszczał możliwość zakupu innej ilości gazu niż ilość szacowana. Przyjęta wartość szacunkowa
miała jedynie charakter orientacyjny i została oszacowana na podstawie historycznego zużycia paliwa gazowego. Nie ma
możliwości przewidzenia, jakie ilości gazu zostaną faktycznie zużyte, ponieważ na tą okoliczność ma wpływ wiele
zmiennych zależnych w głównej mierze od warunków pogodowych oraz jakości gazu (współczynnik konwersji).
Zamawiający w umowie przewidział zmiany obejmujące: zmianę stawki podatku VAT, zmianę opłaty stałej i opłaty zmiennej
za usługę sieciową oraz zmianę zużycia gazu w punkcie poboru.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00057922/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy KOMPLEKSOWA DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO DLA ZGO AQUARIUM SP. Z O.O.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZGO AQUARIUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100441327
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Katowicka 20
	1.4.2.) Miejscowość: Rawa Mazowiecka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 46 814 24 24
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgoaquarium.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zgoaquarium.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5649c4e0-1fb5-11ed-acbd-46d0480cd9c4
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00057922
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00312737/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09123000-7 - Gaz ziemny
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 65210000-8 - Przesył gazu  65200000-5 - Przesył gazu i podobne usługi

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5272706082
	4.3.3.) Ulica: Jana Kazimierza 3
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 01-248
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1942767,58 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00411801/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3255590,68 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


